
 
 

UCHWAŁA Nr 1800/2012 
ZARZĄDU DZIELNICY PRAGA-PÓŁNOC MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 września 2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii nt. projektu Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego  
do 2030 roku  

 
 
 Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
(Dz. U. Nr 41, poz. 361 z późn. zm.

1
) oraz § 45 pkt 3 i § 50 ust. 1 Statutu Dzielnicy Bielany Miasta 

Stołecznego Warszawy stanowiącego załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta 
stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32, poz. 453) zmienionej uchwałą Nr LXXI/2228/2010 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32, poz. 454) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zarząd Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy popiera uwagi oraz wnioski m.st. Warszawy 
do projektu Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku złożone przez Prezydenta 
m.st. Warszawy, zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.). 

 
§ 2. Zarząd Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy przedkłada wniosek o uzupełnienie 

projektowanej Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego – rozdział 5. Strategia rozwoju oraz 
rozdział 7. Potrzeby inwestycyjne regionu, o przedsięwzięcia o znaczeniu regionalnym - wskazane w 
załączniku do niniejszej uchwały oraz przesłane do Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w 
Warszawie, w ramach konsultacji społecznych, za pośrednictwem elektronicznego formularza 
konsultacji. 
 

§ 3. Zarząd Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy zobowiązuje Burmistrza Dzielnicy do 
przekazania niniejszej uchwały Marszałkowi Województwa Mazowieckiego oraz Prezydentowi m.st. 
Warszawy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd 
Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy 

  
 
 
Burmistrz - Piotr Zalewski /-/ 

 
 
 

 
 
Zastępca Burmistrza - Katarzyna Łęgiewicz /-/ 

 
 

 
 
 
Zastępca Burmistrza – Jarosław Sarna /-/ 

 
 
 

  
  
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 127, poz. 1087, z 2006 r. Nr 249, poz. 1826 i 

1828,  
z 2009 r. Nr 95, poz. 787 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 

 



  

UZASADNIENIE  
 
 

Dzielnica Praga-Północ m.st. Warszawy, jest obligatoryjną jednostką 

pomocniczą m.st. Warszawy, której status prawny wynika z art. 14 oraz art. 5 ust. 1 

ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz.U. Nr 

41, poz. 361 z późn. zm.). Dzielnica charakteryzuje się wysokim stopniem 

zurbanizowania, dużymi potrzebami rewitalizacyjnymi oraz wysokim poziomem 

wykorzystania środków pomocy społecznej. 

 

Uwzględniając szczególny status prawny Dzielnicy Praga-Północ, centralne 

położenie, ale także problemy społeczne mieszkańców dzielnicy, Zarząd Dzielnicy 

Praga-Północ m.st. Warszawy uznaje za celowe i zasadne wyrażenie woli oraz 

zajęcie stanowiska w sprawie projektu Strategii Rozwoju Województwa 

Mazowieckiego do 2030 roku.  

I tak: 

- popiera uwagi oraz wnioski m.st. Warszawy do projektu Strategii Rozwoju 

Województwa Mazowieckiego do 2030 roku złożone przez Prezydenta m.st. 

Warszawy zgodnie z art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), 

 

- postuluje o uzupełnienie projektowanej Strategii Rozwoju Województwa 

Mazowieckiego - rozdział 5. Strategia rozwoju oraz rozdział 7. Potrzeby 

inwestycyjne regionu, o przedsięwzięcia o znaczeniu regionalnym - wskazane w 

załączniku do uchwały oraz przesłane do Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie, w ramach konsultacji społecznych, za 

pośrednictwem elektronicznego formularza konsultacji zamieszczonego na 

stronie http://www.konsultacjepsrwm.mbpr.pl/. 

 

Przedstawione przedsięwzięcia mają charakter ponadlokalny, w szczególności w 

zakresie: 

- transportu publicznego i połączeń Warszawy, 

- rozbudowy infrastruktury drogowej, zarządzanej przez miasto, 

- edukacji, pomocy społecznej i aktywizacji zawodowej, 

- środowiska naturalnego, 

- kultury i sztuki. 

http://www.konsultacjepsrwm.mbpr.pl/

